

# **Combi Service Roskilde Holding ApS**

**Kildebrønde Landevej 12 - 16, 2670 Greve**

**CVR-nr. 26 38 35 95**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Combi Service Roskilde Holding ApS Kildebrønne Landevej 12 - 16 2670 Greve
	CVR-nr.: 26 38 35 95
	Stiftet: 17. december 2001
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Birgit Aaby-Bruun
<b>Revision</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Combi Service Roskilde A/S, Danmark Combi Service Ejendomme ApS, Danmark New World Copenhagen ApS, Danmark
<b>Kapitalinteresse</b>	Lions Invest ApS, Danmark Travel Sense A/S, Danmark Bloom Copenhagen Medical Aesthetic Clinic ApS, Danmark Mothership ApS, Danmark

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab og hermed stående aktiviteter.

### Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen. Der henvises dog til omtale i årsrapporterne for selskabets kapitalinteresser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.549.143 mod 2.954.386 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet er ikke direkte påvirket af de restriktioner der er indført som følge af COVID-19, men der kan være en inddirekte virkning via selskabets investeringer.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-18.632	-79.953
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-18.632</b>	<b>-79.953</b>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.288.275	3.686.700
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	588.404	33.252
Andre finansielle indtægter	53.492	28.993
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.317.500	-650.000
Øvrige finansielle omkostninger	-35.816	-87.314
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.558.223</b>	<b>2.931.678</b>
2 Skat af årets resultat	-9.080	22.708
<b>Årets resultat</b>	<b>3.549.143</b>	<b>2.954.386</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	250.409	-313.300
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	3.298.734	1.067.686
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.549.143</b>	<b>2.954.386</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.098.995	7.498.585
4 Kapitalinteresser	850.000	960.000
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	9.498.852	10.106.352
6 Andre tilgodehavender	2.534.251	2.181.571
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.982.098</u>	<u>20.746.508</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.982.098</u></b>	<b><u>20.746.508</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.241.381	5.241.681
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	202.042	124.718
Andre tilgodehavender	528.813	245.000
Tilgodehavender i alt	<u>5.972.236</u>	<u>5.611.399</u>
Likvide beholdninger	<u>1.749.324</u>	<u>2.415.521</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.721.560</u></b>	<b><u>8.026.920</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.703.658</u></b>	<b><u>28.773.428</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.123.995	6.873.586
Overført resultat	21.208.855	17.910.121
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>28.457.850</b>	<b>25.908.707</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.347.381
Selskabsskat	207.608	71.246
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	30.764
Anden gæld	38.200	415.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	245.808	2.864.721
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>245.808</b>	<b>2.864.721</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>28.703.658</b>	<b>28.773.428</b>

**7 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indrevne værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.873.586	17.910.121	1.000.000	25.908.707
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	250.409	3.298.734	0	3.549.143
	<b>125.000</b>	<b>7.123.995</b>	<b>21.208.855</b>	<b>0</b>	<b>28.457.850</b>

**Noter**

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Combi Service Roskilde A/S	4.228.675	4.000.966
Combi Service Ejendomme ApS	<u>59.600</u>	<u>-314.266</u>
	<b><u>4.288.275</u></b>	<b><u>3.686.700</u></b>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	5.566	-22.708
Regulering af tidligere års skat	<u>3.514</u>	<u>0</u>
	<b><u>9.080</u></b>	<b><u>-22.708</u></b>



## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	625.000	625.000
Tilgang i årets løb	500.000	0
Afgang i årets løb	-62.500	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.062.500</b>	<b>625.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	6.873.585	7.186.885
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.288.275	3.686.700
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-125.365	0
Udbytte	-4.000.000	-4.000.000
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>7.036.495</b>	<b>6.873.585</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>8.098.995</b>	<b>7.498.585</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Combi Service Roskilde Holding ApS
Combi Service Roskilde A/S, Danmark	70 %	7.919.620	6.040.964	5.543.730
Combi Service Ejendomme ApS, Danmark	100 %	2.055.265	59.600	2.055.265
New World Copenhagen ApS, Danmark	75 %	659.996	0	500.000
		<b>10.634.881</b>	<b>6.100.564</b>	<b>8.098.995</b>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2020	960.000	1.357.500
Tilgang i årets løb	600.000	210.000
Afgang i årets løb	-160.000	-607.500
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.400.000</b>	<b>960.000</b>
Årets nedskrivninger	-550.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-550.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>850.000</b>	<b>960.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Combi Service Roskilde Holding ApS
Lions Invest ApS, Danmark	50 %	-4.070.275	406.458	50.000
Travel Sense A/S, Danmark	20 %	2.281.030	-2.089.393	350.000
Bloom Copenhagen Medical Aesthetic Clinic ApS, Danmark	20 %	1.500.000	0	300.000
Mothership ApS, Danmark	50 %	300.000	0	150.000
		<b>10.755</b>	<b>-1.682.935</b>	<b>850.000</b>

### 5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2020	10.106.352	10.148.852
Tilgang i årets løb	0	607.500
Afgang i årets løb	0	-650.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>10.106.352</b>	<b>10.106.352</b>
Årets nedskrivninger	-607.500	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-607.500</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>9.498.852</b>	<b>10.106.352</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2020	2.181.571	2.150.775
Tilgang i årets løb	<u>352.680</u>	<u>30.796</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>2.534.251</u></b>	<b><u>2.181.571</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>2.534.251</u></b>	<b><u>2.181.571</u></b>
Andre tilgodehavender	<u>2.534.251</u>	<u>2.181.571</u>
	<b><u>2.534.251</u></b>	<b><u>2.181.571</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har på vegne af kapitalinteresse afgivet betalingsgaranti overfor rejsegarantifonden på t.kr. 1.000 via pengeinstitut.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.